
 
Nabídka lyž. kurzu pro ZŠ Bronzová 

2026 Rakousko – Štýrsko - středisko Tauplitzalm  
Lyžařská oblast Tauplitz (www.dietauplitz.com) leží ve Štýrsku,   
pouhých 380 km od Prahy a 399 km z Brna a je tak velice dobře   
dostupná našim turistům. Patří mezi lyžařské oblasti střední   
velikosti, nabízí celkem 41 km sjezdovek všech obtížností (8 km   
černých, 16 km červených, 17 km modrých). Sjezdovky jsou i   
během sezóny poloprázdné, jelikož přepravní kapacity vysoce   
převyšují počet návštěvníků. Toto středisko má sice dlouhou   
lyžařskou tradici, ale stále odolává masovému turismu, proto jej   
můžeme pro pobyt školních lyžařských kurzů velice doporučit.   
Lyžování až do výše kolem 1.965 m.n. m a místní mikroklima   
zaručuje dobré lyžařské podmínky od prosince do poloviny dubna.   
Tauplitz tak patří mezi lyžařské oblasti s největší jistotou sněhu   
v Rakousku (bývá zde 3-5 m sněhu). Sjezdovky jsou široké a jsou   
zde také rozsáhlé terény pro freeride. Samozřejmostí je umělé   
dosněžování sjezdovek a moderní přepravní zařízení. Pro běžkaře   
je připraveno 54 km upravených běžeckých tras.  

Ubytování nabízíme ve středisku Tauplitzalm, které leží   
v nadmořské výšce 1.620 m.n.m. a je unikátní tím, že je v zimě   
zcela bez aut, dopravu obstarávají rolby a sněžné skútry.   
Horský turistický hotel Naturfreundehaus leží 150 m od horní   
stanice sedačkové lanovky a od východiště na sjezdovky   
v nadmořské výšce 1.600 m.n.m. Vlek pro začátečníky je hned za   
hotelem.   
Hotel je vzdálen cca 1.000 m od centrálního parkoviště, kam Vás   
dopraví autobus. Doprava zavazadel a lyží z parkoviště je zajištěna   
sněžnými skútry. Žáci jdou z parkoviště do hotelu pěšky.   

Ubytování: ve 3 -6 lůžkových pokojích se společným sociálním   
zař. (WC a sprcha na chodbě). V ložnici je pouze umyvadlo.  
Stravování: formou plné penze: snídaně bufet, večeře menu   
(polévka event. předkrm+hl. jídlo), oběd jednochodové jednoduché   
jídlo. První strava: večeře, poslední jídlo oběd  
 
 
 

Cena zahrnuje: 4 x ubytování (vícelůžkové, 3-6 lůž.pokoje), se stravováním plná penze (večeře,  
snídaně, oběd), 1.služba – večeře, posl. oběd, autobusová doprava, transfer zavazadel a lyží  z 
parkoviště až do místa ubytování, 4,5 – denní skipas (neděle 12.30-16:00, pondělí - čtvrtek 9-16:00),  
komplexní cestovní pojištění vč. storna zájezdu vč. připojištění na COVID19  
 
Příplatky:   
při menším počtu než 50 žáků (44 - 49 žáků +250,-Kč/žák, 43 - 40 žáků + 350,-Kč/žák) 
 
Ceny skipasů: jen pro žáky a mladistvé do 19 let  

Na každou permanentku se na místě skládá vratná kauce 2 EUR.  

Platební podmínky: záloha: =4.000,-Kč/os. do 10.10.2025, doplatek do 2.1.2026  

 V případě pandemie a uzavření hranice bude záloha vrácena.  

Organizátor akce: CK Karel Úlovec – Přeštice tour 

Termín:  Počet osob  
vč. pedagogů 

Dny  
v týdnu:  

Počet   
nocí/skipasy 

Cena pro 
žáky do 15 

let 

25.01.- 29.01.2026 50 - 52 žáků   
+ 5 pedagogů 

ne - čtv  4/4,5  10.590,-Kč  


